PRESENTE
•
ULTIMAT  AHF1
Le filtre Ant -i Harmonique  s
                 Actif – Passif
LA SOLUTION ULTIME
POUR LA QUALITÉ  DU
RESEAU ÉLECTRIQUE

Types d’applications Datacenter
Fonderies - laminoirs
Types d’applications
Code
Courant
harmonique
max.
Ordre des harmoniques
compensés
à la fois d'ordre pair et
d'ordre impair
Dimensions
a x b x h
Poids
(A) (mm) (kg)
AHF-15 15 2^ ÷ 61^ 410 x 45 x 340 5
AHF-50 50 2^ ÷ 50^ 500 x 180 x 540 23
AHF-60 60 2^ ÷ 50^ 500 x 180 x 540 25
AHF-100 100 2^ ÷ 50^ 500 x 200 x 600 35
AHF-150 150 2^ ÷ 50^ 500 x 275 x 640 44
a b
h
h
ba